
Кемеровская область – Кузбасс 

Территориальная избирательная комиссия 

Мысковского городского округа 

652840, Кемеровская область – Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44 

 

      

 

РЕШЕНИЕ № 75 

 

г.Мыски                                                                                                 08 февраля 2023 г. 

 

О расформировании участковой избирательной комиссии  

избирательного участка № 544 и досрочном прекращении полномочий членов 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 544 

с правом решающего голоса 

 

В связи с уточнением перечня избирательных участков, участков 

референдума и их границ, руководствуясь подпунктом б) пункта 2.1. статьи 19, 

пунктом 9 статьи 26, пунктом 2 статьи 27, пунктом 5 статьи 29 Федерального 

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом 

Кемеровской области от 07.02.2013 N 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, 

комиссиях референдума в Кемеровской области - Кузбассе», Постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 N 

192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования 

территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий 

муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», 

постановлением администрации Мысковского городского округа 30.01.2023 № 

101-нп «Об образовании избирательных участков, участков референдума на 

территории Мысковского городского округа», территориальная избирательная 

комиссия Мысковского городского округа  

РЕШИЛА:  

1. Расформировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 544. 

2. Освободить от обязанностей председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 544 Анпилогову Лидию Григорьевну 

3. Прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 544 с правом решающего голоса: 

- Анпилоговой Лидии Григорьевны; 

- Титова Сергея Николаевича; 

- Леванчук Натальи Александровны; 

- Коноваловой Светланы Ивановны; 

- Майнаковой Валентины Феликсовны; 

- Сербегешевой Али Порфириевны; 

- Сычева Сергея Николаевича. 

4. Аннулировать удостоверения членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 544, указанных в пункте 3 настоящего решения. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Мысковского городского округа 

И.В.Баранову. 

consultantplus://offline/ref=7A20A52D28C62ABEBC691674F43827431D31DF51517042A4A8DEC4493EFCC5A35A0C6234FC539F5EFA5C390DD40B9841B2D06FC180A45CBDcBO3F


6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Мысковского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия Мысковского 

городского округа». 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова 


